
HB8 2K+

Enjoy Smart Security in Green, Solar Style

Žádné kabely, žádná oblast bez dohledu
Seznamte se s EZVIZ HB8 2K+, první Wi-Fi kamerou s funkcí otáčení a naklánění 
napájenou baterií. Je skutečně jedinečná! Kamera HB8 2K+ zachycuje detaily 
ze všech směrů, „vidí“ v úhlu 360 stupňů s neuvěřitelně ostrým rozlišením a poskytuje 
bezplatné úložiště přímo v zařízení pro automatické zaznamenávání okolních aktivit. 
Díky mimořádně dlouhé výdrži baterie po dobu 210 dní, přináší kamera HB8 2K+ revoluci 
v komplexní instalaci venkovní kamery a zároveň funguje stejně dobře jako její kabelový protějšek. 
A s volitelným solárním napájením je kamera HB8 2K+ ještě lepší.

Bateriová Wi-Fi kamera 
s funkcí otáčení a naklánění

Rozlišení 
2K+

360° panoramatické 
pokrytí

Automatické 
sledování

Barevné noční 
vidění

Aktivní 
obrana

Obousměrný 
hovor

Provedení 
odolné proti 
povětrnostním 
vlivům

Chytrá integrace se 
zařízeními podporující 
služby Google Assistant 
a Amazon Alexa³

Výdrž baterie 
až 210 dní¹ 
(10 400mAh)

Bezplatné 
úložiště 
32 GB eMMC

Inteligentní
detekce 
pohybu osob

Přizpůsobitelné 
hlasové výstrahy

Komprese 
videa H.265

K nabíjení baterie 
lze použít solární 
panel EZVIZ²



Kamera HB8 2K+ má pravděpodobně největší kapacitu 
baterie mezi venkovními bezpečnostními kamerami 
s funkcí otáčení a naklánění na trhu. A tam, kde jsou 
jiné kamery omezeny umístěním zásuvky nebo délkou 
připojovacího kabelu, nabízí bezdrátová kamera 
HB8 neomezené možnosti. Připevněte ji tam, 
kde ji chcete mít – tam, kde bude mít nejlepší výhled.

Snadné uvedení do provozu

Nechce se vám lézt po žebříku, abyste kameru dobili? 
Bojíte se rychlé ztráty energie kvůli častému zjišťování aktivity?

Připojte kameru ke kompatibilnímu solárnímu panelu EZVIZ², který vám 
zajistí stálé napájení, a jednou provždy tak zapomeňte na obavy 
z vybití baterie.

Nabíjení zelenou energií



340° 65°

Provedení kamery s funkcí otáčení, naklánění a s rozlišením 2K ve vzájemné spolupráci, zajišťují kompletní 
obraz s ohromujícími detaily. Tyto skvělé funkce vám pomohou hlídat velké otevřené plochy s minimálním úsilím.

Všestranná ochrana v 2K+ 

Horizontální Vertikální



Když je kamera v provozu, je těžké zůstat bez povšimnutí. 
Díky integraci PIR senzoru a algoritmu detekce siluet osob 
je kamera HB8 2K+ dostatečně inteligentní na to, aby vás 
upozornila na pohybující se osoby, a nikoli na nedůležité objekty. 
A co víc, soustředí se na detekovanou osobu a dokáže sledovat 
celý průběh aktivity.

Chytřejší detekce 
s automatickým sledováním

Nemusíte platit za paměťové karty nebo předplatné úložiště dříve, 
než kamera začne ukládat důležité okamžiky. Kamera HB8 2K+ je 
vybavena velkým vnitřním úložištěm eMMC s kapacitou 32 GB.

S bezplatným úložištěm videí 
nezmeškáte žádný okamžik

Uložení 10minutových nahrávek z každého 
dne po dobu až 6 měsíců

Podporuje také službu 
EZVIZ CloudPlay⁴ 

pro více úložného prostoru



Funkce aktivní obrany kamery poskytuje další vrstvu 
ochrany. Při detekci pohybující se osoby spustí 
kamera hlasitou sirénu a rozbliká dva reflektory5, 
aby ji z místa okamžitě odradila.

Aktivní strážce vašeho domova

Díky dvěma vestavěným reflektorům může kamera snímat 
v živých barvách i za naprosté tmy. Umožní vám tak vidět 
důležité detaily, o které byste jinak přišli.

Noční vidění v živých barvách
Barevné noční vidění

Černobílé noční vidění



Kamera HB8 2K+ se díky svému elegantnímu designu perfektně hodí 
do jakékoli domácnosti. Je také odolná vůči povětrnostním vlivům, 
takže poskytuje dlouhodobý výkon.

Elegantní nadčasový design

Užívejte si obousměrnou komunikaci jednoduše 
pomocí telefonu. Nebo si předem nahrajte konkrétní 
hlasové zprávy, které se automaticky přehrají, když 
jsou kamerou detekovány osoby.

Přivítání může být tak snadnéJak vám můžu pomoct?

Máte tu zásilku.



H.265

H.265

H.264

H.264

Chytrá integrace, 
ovládání hands-free

Spravujte kameru HB8 2K+ snadno 
prostřednictvím aplikace EZVIZ.
A co víc, živé zobrazení můžete povolit hlasem 
pomocí „Hey Google“ nebo „Alexa“ a zkontrolovat, 
co se děje na větší obrazovce.

Alexo, ukaž mi kameru na dvorku.

Kamera je vybavena pokročilou technologií 
komprese videa H.265, díky které dosahuje lepší 
kvality videa s jen poloviční šířkou pásma a polovinou 
úložného prostoru oproti předchozímu standardu 
komprese videa H.2646.

Úspora za uložiště 
a šířku pásma

Uložiště videa

Šířka pásma



Ochrana vašich dat a soukromí je naší nejvyšší prioritou. 
Přenos dat mezi kamerou a uložištěm EZVIZ Cloud je 
v celém průběhu šifrovaný. Klíče k dešifrování svých 
dat máte pouze vy.

Ochrana vašich dat a soukromí

128bitové 
šifrování AES

Šifrovací 
protokol TLS

Vícekrokové 
ověřování

1 Data jsou založena na laboratorních výsledcích testů společnosti EZVIZ za standardních podmínek. Mohou se lišit v závislosti na vlivech prostředí a frekvenci aktivit kamery.

2 Solární panel není součástí balení. Před nákupem si ověřte kompatibilitu výrobku.

3 Služba Asistent Google není v některých jazycích a zemích dostupná.

4 Služba cloudového úložiště je k dispozici pouze na určitých trzích. Před nákupem si ověřte dostupnost příslušné služby.

5 Reflektory neblikají při aktivovaném režimu barevného nočního vidění.

6 Data jsou založena na laboratorních výsledcích testů společnosti EZVIZ za standardních podmínek. Účinnost komprese videa bude záviset na frekvenci 
   a komplexnosti aktivit snímání a i na dalších faktorech prostředí.



Video a audio

Max. rozlišení 2 560 × 1 440

Snímkový kmitočet 15 sn./s; automatická adaptace během síťového přenosu

Komprese videa H.265/H.264 

Přenosová rychlost videa Ultra HD, HD, standardní; adaptivní přenosová rychlost.

Přenosová rychlost zvuku Přizpůsobovaná automaticky

Max. přenosová rychlost 2 Mb/s

Úložiště

Místní úložiště Vestavěné úložiště eMMC 32 GB

Cloudové úložiště Podpora úložiště EZVIZ CloudPlay (nutné předplatné)

Síť

Standard Wi-Fi IEEE 802.11b, 802.11g, 802.11n

Kmitočtové pásmo 2,4–2,4835 GHz

Šířka kanálu Podpora 20 MHz

Zabezpečení 64/128bitový WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK

Přenosová rychlost

Párování sítě Wi-Fi

11b: 11 Mb/s, 11g: 54 Mb/s, 11n: 150 Mb/s

Párování s AP

Protokol Vlastní cloudový protokol EZVIZ

Protokol rozhraní Vlastní cloudový protokol EZVIZ

Minimální požadavky na síť 4 Mb/s

Funkce

Detekce Inteligentní detekce pohybu osob

Obousměrný hovor Podporuje

Obecné funkce Omezení blikání, prezenční signál, ochrana 
heslem, vodoznak

Kamera

Obrazový snímač 1/3” 4Mpx snímač CMOS s progresivním skenováním

Úhel otáčení/naklánění Otáčení: 340°, naklánění: 65°

Minimální osvětlení 0,01 lx při F1,6 a AGC zap., 0 lx s IR zapnuto 
(data získána z laboratoří EZVIZ)

Rychlost závěrky Automaticky se přizpůsobující závěrka

Den a noc Infračervený filtr s automatickým přepínáním

Objektiv

DNR

4 mm při F1,6 
Zorný úhel: 100° (diagonálně), 83° (horizontálně), 
44° (vertikálně)

3D DNR

Noční vidění Až 15 m

Technické údaje   Model  CS-HB8 (4 Mpx)



Obecné parametry

Provozní podmínky –20 °C až 50 °C, vlhkost max. 95 % 
(nekondenzující)

Krytí IP Provedení odolné proti povětrnostním vlivům

Rozměry balení 216 × 145 × 203 mm

Spotřeba elektrické energie Max. 10 W

Rozměry výrobku 183 × 116 × 166 mm

Hmotnost Bez obalu: 803 g 
S obalem: 1 060 g

Baterie

Kapacita baterie 10 400 mAh

Napájení 5 V stejnosm. / 2 A

Technické údaje   Model  CS-HB8 (4 Mpx)



Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. 

https://www.ezvizlife.com/

Obsah balení
- Kamera HB8 2K+

- Vrtací šablona

- Kabel USB

- Sada šroubů

- Stručný návod k montáži

- Právní informace

- Stručná příručka

CE/FCC/WEEE/RoHS/REACH/UL

Certifikáty


